Постановление

администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»
от 04.03.2025 №243

                О внесении изменений в постановление администрации

 городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29.03.2011 № 678

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 29.03.2011 № 678 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Город Йошкар-Ола» (в редакции
постановлений администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 29.03.2024 № 298, от 28.05.2024 № 554, от 02.07.2024 № 736,
от 15.11.2024 № 1403, от 09.12.2024 № 1510, от 12.12.2024 № 1528,
от 10.02.2025 № 130) следующие изменения:

в схеме размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «Город Йошкар-Ола»,
утверждённой указанным выше постановлением:

а) дополнить строкой № 473 следующего содержания:

«473
Павильон, рядом со зданием по
Сернурскому тракту 1, к.2

23,14

Услуги
розничной
торговли

Продовольстве
нные товары

На неопределенный
срок (круглогодично)»;

б) строки № 470, 471 изложить в следующей редакции:

«470

Павильон, ул. Анникова,
южнее дома № 12 (в местной системе
координат МСК-12 X=365735,790,
Y=1267622,310; X=365736,340,
Y=1267628,280; X=365733,360,
Y=1267628,560; X=365732,800,
Y=1267622,590)

18
Услуги

розничной
торговли

Пиротехнические
изделия

с 11 декабря
по 10 января

(1 месяц)

471

Павильон, ул. Пролетарская,
северо-западнее дома № 9а (в местной
системе координат МСК-12 X=365687,990,
Y=1271510,390; X=365686,940,
Y=1271513,200; X=365681,320,
Y=1271511,090; X=365682,370,
Y=1271508,280)

18
Услуги

розничной
торговли

Пиротехнические
изделия

с 11 декабря
по 10 января
(1 месяц)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Временно исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                                                              А.Трудинов